
 

Projektas „Galimybių mokykla“ 

Vilniaus m.šv.Jono Pauliaus gimnazija  partnerio teisėmis dalyvauja projekte „Galimybių 

mokykla“, kuris yra finansuojamas Europos socialinio fondo + bei bendrojo finansavimo lėšomis. 

Projekto tikslas – stiprinti ugdymo, atliepiančio mokinių amžių ir poreikius, kokybę.  

Kartu su projekto vykdytoju – Nacionaline švietimo agentūra ir dar dagiau kaip 800 partnerių 

prisidedame prie 2021–2030  metų nacionalinio pažangos plano įgyvendinimo gerinant ugdymosi 

rezultatus ir mažinant jų atotrūkį, atliepiame švietimo sektoriaus paklausos ir pasiūlos tendencijas, 

didinant švietimo įtrauktį ir užtikrinant visiems prieinamą šiuolaikinį ugdymo turinį.  

Projekto metu:  

• kuriamas inovatyvus, personalizuotas ugdymo turinys ; 

• turtinamas didelį mokymosi potencialą turinčių mokinių ugdymo turinys;  

• rengiami tautinių mažumų gimtosios kalbos mokymuisi skirti vadovėliai; 

• įsigyjami vadovėliai bendrojo ugdymo programas vykdančioms valstybės ir savivaldybių 

mokykloms bei profesinio mokymo įstaigoms;  

Projektą įgyvendiname nuo 2024 m. balandžio, o suplanuotus rezultatus pasieksime iki 2027 m. 

liepos mėnesio.Projekto įgyvendinimo sėkmę padės užtikrinti daugiau kaip 800 partnerių visoje 

Lietuvoje( STEAM centrai, bendrojo ugdymo mokyklos ir profesinio mokymo įstaigos). 

Mūsų tikslinė grupė: mokytojai, švietimo pagalbos specialistai, mokyklų vadovai, mokyklos 

bendruomenė, mokiniai ir ugdytiniai, tyrėjai, Nacionalinės švietimo agentūros (NŠA) darbuotojai. 

Projektas „Galimybių mokykla“ (NR. 10-072-P-0001) įgyvendinamas pagal 2021–2030 m. 

švietimo plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos švietimo plėtros programos pažangos priemonę Nr. 12-003-03-01-03 „Užtikrinti 

visiems prieinamą šiuolaikinį ugdymo turinį“.  

Daugiau informacijos apie projektą, jo eigą ir pasiektus rezultatus galima rasti NŠA svetainėje – 

https://www.nsa.smsm.lt/projektai/vykdomi-projektai/projektas-galimybiu-mokykla/  

 

Projektu „Galimybių mokykla“ siekiame prisidėti prie ugdymo kokybės gerinimo. 
Projekto trukmė: 2024 m. balandis – 2027 m. liepa 
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